
UCHWAŁA NR IV/38/19
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 6 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Statut Gminy Miejskiej Ciechocinek

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 1     ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) Rada Miejska Ciechocinka uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LIII/318/2018  z dnia 15 października 2018 r. Statut Gminy Miejskiej Ciechocinek 
(Dz.U. Woj. Kuj. Pom. z 2018 r. poz. 5307 oraz poz. 5890) wprowadza się następujące zmiany:

1) podstawa prawna uchwały otrzymuje brzmienie:

„Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 1     ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432)”;

2) w §26:

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. O terminie, miejscu i proponowanym porządku obrad sesyjnych powiadamia się radnych 
i przesyła im materiały najpóźniej na 10 dni przed terminem obrad, za pomocą listów lub poczty 
elektronicznej”,

b) ust.5 otrzymuje brzmienie:

„5. W razie niedotrzymania terminu, o którym mowa w ust. 4, Rada może zdecydować o przerwie 
w obradach sesji na czas niezbędny do przeanalizowania materiałów, które zostały przesłane radnym po 
terminie, o którym mowa w ust. 4.”.

3) §31 otrzymuje brzmienie:

„§ 31. 1. W przypadku stwierdzenia braku quorum w trakcie posiedzenia Przewodniczący może 
przerwać obrady i, jeżeli nie można uzyskać quorum,  wyznaczyć nowy termin sesji.

2. Fakt przerwania obrad  odnotowuje się w protokole.”;

4) w §32 ust.3 otrzymuje następujące brzmienie:

„3. Rada na wniosek Przewodniczącego powołuje spośród radnych sekretarza obrad i powierza mu 
prowadzenie listy mówców oraz rejestrowanie zgłoszonych wniosków.”;

5) w §33:

a) ust.1 otrzymuje brzmienie:

1. Otwarcie sesji następuje po wypowiedzeniu przez Przewodniczącego formuły: "Otwieram ........... sesję 
Rady Miejskiej Ciechocinka …… kadencji w latach …………".

b) ust.3 otrzymuje brzmienie:

„3. Po otwarciu sesji i odegraniu hymnu Przewodniczący na podstawie listy obecności informuje 
o ilości radnych uczestniczących w sesji; w przypadku braku quorum stosuje się odpowiednio przepis § 
31 ust. 1.”;

6) w §38 ust.5 otrzymuje brzmienie:

Id: A137AA20-B9DC-4FB9-9ADD-FACD38EFFFCC. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


„5. Przewodniczący może poprosić o opuszczenie sali osoby spośród publiczności, które swoim 
zachowaniem lub wystąpieniami zakłócają porządek obrad bądź naruszają powagę sesji. Jeżeli sytuacja 
tego wymaga, Przewodniczący może poprosić Policję o interwencję”;

7) w §40 ust. 1 tiret 2 otrzymuje brzmienie:

„- przerwania lub zamknięcia posiedzenia”;

8) w §51:

a) ust.4 otrzymuje brzmienie:

„4. Projekt uchwały wniesionej przez podmioty wymienione w ust. 1 pkt 2, 4, 5 i 6 wymaga opinii 
komisji Rady właściwej dla przedmiotu uchwały oraz może być zaopiniowany przez Burmistrza.”,

b) dotychczasowym ustępom 8 i 9 o brzmieniu jak poniżej nadaje się nową, prawidłową numerację  5 i 6:

„5. Projekt uchwały powinien być dostarczony do Biura Organów Samorządowych na 14 dni przed 
terminem sesji, na której ma być rozpatrywany z zastrzeżeniem art. 20 ust. 5 i ust. 6 ustawy.

6. Przed głosowaniem inicjator może wycofać projekt uchwały.”.

9) w §59 ust.7 otrzymuje brzmienie:

„7. Przewodniczący może zarządzić przerwę w obradach na czas niezbędny do stwierdzenia, czy 
wskutek przyjętych poprawek nie zachodzi sprzeczność pomiędzy poszczególnymi postanowieniami 
uchwały.”;

10) §64 otrzymuje brzmienie:

„§ 64. W sprawach należących do zadań kilku Komisji Rady mogą one odbywać swoje posiedzenia 
w jednym miejscu i czasie wspólnie omawiając dane sprawy, z tym że każda z Komisji podejmuje 
własne uchwały.”;

11) w §68 ust.4 otrzymuje brzmienie:

„4. Komisja może  korzystać z opinii ekspertów, po uprzednim ustaleniu z Burmistrzem związanych 
z tym spraw finansowych, jeżeli sporządzenie opinii wiąże się z koniecznością zapłaty wynagrodzenia.”;

12) wprowadza się załącznik nr 5 do uchwały „Wykaz tworzonych przez Gminę jednostek organizacyjnych, 
w tym osób prawnych”, o którym mowa w §16, w brzmieniu jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Sobierajski

Id: A137AA20-B9DC-4FB9-9ADD-FACD38EFFFCC. Podpisany Strona 2



 

„Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/318/2018 

Rady Miejskiej Ciechocinka 

z dnia 15 października 2018 r. 

 

 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY 

 

 

I. Jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej 

       Jednostki budżetowe: 

1) Urząd Miejski w Ciechocinku, 

2) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ciechocinku, 

3) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Ciechocinku, 

4) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Polskich Olimpijczyków w Ciechocinku, 

5) Przedszkole Samorządowe nr 1 Bajka w Ciechocinku, 

6) Przedszkole Samorządowe nr 2 im. Kubusia Puchatka w Ciechocinku, 

7) Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ciechocinku, 

8) Żłobek Samorządowy „Bajeczka” w Ciechocinku. 

 

II. Jednostki organizacyjne posiadające osobowość prawną 

      1. Spółki jednoosobowe Gminy: 

1) Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji spółka z o.o. w 

Ciechocinku, 

2) Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej spółka z o.o. w Ciechocinku, 

3) Ciechocińskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego spółka z o.o. w 

Ciechocinku. 

       2. Instytucje kultury: 

1) Miejskie Centrum Kultury w Ciechocinku 

2) Miejska Biblioteka Publiczna w Ciechocinku im. Janusza Żernickiego.” 

 

 

Id: A137AA20-B9DC-4FB9-9ADD-FACD38EFFFCC. Podpisany Strona 1




